
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2733

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 11:20:23

Modalidade: Extrato de Contrato

N° da Licitação/Ano: 43/2015

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2015 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2015 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2015 09:00:00
Objeto:
Segundo Termo Aditivo ao Contrato 43/2013 - Retificação
Resumo:
Segundo Termo Aditivo ao Contrato 43/2013 - Retificação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2015 09:00:00 Categoria: Geral Segundo Termo Aditivo ao Contr... Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/A2Dbk3Bt.pdf

